ПРИКАЗ ДЛЯ ПРОВЕДЕНИЯ АТТЕСТАЦИИ В 20__ ГОДУ

С ЦЕЛЬЮ ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИОННЫХ РАЗРЯДОВ РАБОТНИКАМ

___________________________________________

наименование организации

ПРИКАЗ

________________ № _______________

__________________________________

Место издания

О проведении аттестации с целью

повышения квалификационных разрядов

работникам организации

Для проведения аттестации в 20__ году с целью повышения квалификационных разрядов работникам организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Создать квалификационную комиссию в следующем составе:

Председатель -

                                                                               (должность, инициалы, фамилия)

Члены комиссии: 1.

                                                                               (должность, инициалы, фамилия)

                              2.

                                                                               (должность, инициалы, фамилия)

                              3.

                                                                               (должность, инициалы, фамилия)

2) Инспектору отдела кадров ____________________________________________ на основании заключения квалификационной комиссии наименование и квалификационный разряд, категорию, присвоенные работникам, занести в трудовую книжку и штатное расписание.

Наименование должности

руководителя организации

                                                                                      подпись                                            расшифровка подписи